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Kulturskole for alle 

 
Kulturskolen skal være et ressurssenter for musikk- og kulturfaglig arbeid i 
Steigen kommune. Videre skal skolen være pådriver for faglig utvikling og 

kunstnerisk bredde som skal komme alle innbyggerne til gode. 
 

Steigen kulturskole gir et desentralisert tilbud der undervisninga blir lagt til de 
enkelte skolene eller andre lokaler i nærmiljøet. 

Kulturskolens administrasjon holder til i Rådhuskjelleren i Leinesfjord. Her har 
vi flere øvingsrom.  Her møtes personalet og andre for en kulturskoleprat. 

 
 



Kulturskolens ulike tilbud 
 

TEATERSKOLEN  gir tilbud til elever fra 1.klasse oppover. Eleven får lære om 
alt som har med teater å gjøre, fra sminke og kostymer til ferdige 
teaterstykker. Du blir trent til å bruke kropp og stemme gjennom å være aktiv 
fra idè til ferdig skuespill.  
For teaterelevene sørger foresatte for å lage kostymer / scenografi til 
teater/drama forestillinger i samarbeid med skolen. 
 
KUNSTSKOLEN  gir tilbud til elever fra 3.klasse og oppover. Eleven får 
utforske og utvikle sansene gjennom farger, former og kreativitet.  Det handler 
om å se og skape - og uttrykke sine idèer, tanker, drømmer og visjoner. 
Undervisningen foregår på ettermiddag/kveldstid i atelier på Engeløya. 
For Kunstelevene sørger foresatte for å kjøpe en grunnpakke på kunstskolen 
prisen vil varierer. 
 
MUSIKK undervisningen foregår hovedsakelig i smågrupper eller individuelt.  I 
tillegg til grunnleggende instrumentbeherskelse får alle elever opplæring i 
noter og undervises etter individuelt ferdighetsnivå. Instrumentalundervisning i 
de tradisjonelle blåseinstrumentene er i hovedsak knyttet til korpsene  med 
deres instrumentbehov. Korpsene leier ut instrumenter for en rimelig 
pengesum. ferdigheter for å mestre samspill, det være seg korps eller band. 
For musikkelever sørger foresatte for instrument og noter til hver time og ha 
tilgang til instrument daglig. 
 
Band og samspill tilbyr vi til elever i tillegg til den vanlige 
instrumentalundervisning. Her er det mulig å få utfolde kreativiteten i 
kulturskolens øvingslokaler. Undervisningen forutsetter grunnleggende 
ferdigheter på eget instrument. 
 
 

 
 
 

UndervisningstilbudUndervisningstilbudUndervisningstilbudUndervisningstilbud    

FLØYTE ♦KLARINETT ♦SAXOFON ♦GITAR ♦EL-GITAR 

♦EL-BASS HORN ♦ TANGENT ♦TROMPET/KORNETT ♦ 

BAND ♦ SLAGVERK ♦ KIRKEORGEL ♦ SANG ♦ KOR ♦ 

MUSIKK OG HELSE  ♦ TEATERSKOLE ♦ KUNSTSKOLE ♦ 

KREATIV DANS ♦ 
  

I tillegg selger kulturskolen instruktør- og dirigenttjenester til grunnskole og 

frivillige kulturliv (korps, storband). Ta kontakt! 
 



 
 
Kulturskolen kan gi tilbud til elever med særskilt behov, der musikken får en 
mer terapeutisk funksjon. Ta kontakt om dette er av interesse, slik at vi kan 
tilpasse undervisningen.  
 
Med forbehold om lærekrefter kan vi tilby opplæring på tangent instrumenter. 
 
Har du andre ønsker? Sett det opp, så vil vi jobbe for å imøtekomme det. 
 

 
RAMMER FOR OPPTAK  

Hovedopptaket for nye elever og oppsigelse eller endring av aktivitet finner 
sted 15. mai. Eleven har plassen i kulturskolen helt til en melder seg ut. Det 
kreves ikke ny søknad for hvert skoleår. Nye søkere som ikke får plass, blir 
satt på venteliste. 
Søknad om opptak, utmelding eller endring av aktiviteter i kulturskolen gjøres Søknad om opptak, utmelding eller endring av aktiviteter i kulturskolen gjøres Søknad om opptak, utmelding eller endring av aktiviteter i kulturskolen gjøres Søknad om opptak, utmelding eller endring av aktiviteter i kulturskolen gjøres 

skriftlig innen 15. mai. Påmelding er bindende for hele skoleåret.skriftlig innen 15. mai. Påmelding er bindende for hele skoleåret.skriftlig innen 15. mai. Påmelding er bindende for hele skoleåret.skriftlig innen 15. mai. Påmelding er bindende for hele skoleåret. 
For nye elever er det en prøvetid på 3 uker. Sies ikke plassen opp i løpet av 
disse tre ukene, må kontingenten for resten av skoleåret betales, selv om 
eleven skulle slutte i løpet av skoleåret. Dette er fordi lærerne er tilsatte i faste 
stillingsprosenter som ikke kan reduseres.  Dersom særskilte forhold ligger til 
grunn for at eleven slutter, kan det sendes skriftlig søknad om å slippe dette 
kravet.  
 
Pris for elevplass     
Kommunestyret vedtar betalingssatsene for Steigen kulturskole. Fra 1. januar 
2009 er satsen  kr 222,-  pr. mnd. (sept. – juni).  Søsken får 40% moderasjon 
på første aktivitet (kr 133,-).   
   
Kunstskoleelevene betaler et materialtillegg på kr 350,-.    
Lærerfravær utover fire ganger pr. skoleår gir rett til reduksjon i kontingent. 
  
Utelukkelse fra undervisning 
Manglende kontingentbetaling vil føre til at eleven mister plassen.                                                      
  
For nærmere informasjon se kulturskolens side på www.steigen.kommune.no, 
ring tlf. 75 77 88 66, 97 42 47 00, eller ta en tur innom oss i Rådhuskjelleren. 
 


